СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

XXXXXI  сессия III созыва
08 июля  2015 года

№ 157
«О стратегическом планировании в  городском поселении «Ксеньевское».
В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального Закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЭ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава городского поселения «Ксеньевское»,  Совет городского поселения  решил:
1. Утвердить перечень документов стратегического планирования в городском поселении «Ксеньевское» (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации городского поселения «Ксеньевское», и на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».
Глава городского поселения «Ксеньевское» ________________ Мельник А.Л.
Приложение № 1
к решению Совета городского

 поселения «Ксеньевское»

от 08.07.2015 г. № 157
Перечень документов стратегического планирования

1. Среднесрочный план социально-экономического развития городского поселения «Ксеньевское»;
2. Годовой план социально экономического развития городского поселения «Ксеньевское»;

3. Прогноз социально-экономического развития городского поселения.